
A A MĚSTO PŘÍBRAM
A o “ '
_ DBOR VNITŘNÍCH VECI

' “'
Tyršova 108. 261 19 Příbram |, tel.: 318 402 211. fax: 318 631 014, e-mail: c-podalelnagjpribmm eu

„ ID datové schránky města Příbram“ 2ebbrqu, Kč: 00243132

OBJEDNÁVKA čísn_o: OBJ2117085

Objednatel: Dodavatel:

Město Příbram AUDIO PARTNER s.r.o.
Tyfšova 398 Mezi vodami 2044/23
261 19 PRIBRAMI

14300 Praha

IČ: 00243132 |Č127114147, DIČ: 0227114147
mč: czooz43132

bankovní spojení — č.ú. 27-521689309/0800 Česká

spořitelna Praha, a.s., pobočka Příbram

Ob'ednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Predp. cena
s DPH

plnění v rámci projektu MAP ||.
_- 65 387,10

plnění v rámci projektu MAP ||.
_- 7692,60

plnění v rámci projektu MAP ||.
_- 3846,30

V rámci projektu Místní akční plán lI. ORP Příbram u Vás objednáváme zajištění
implementační aktivity KA4 pro realizaci povinného opatření č. 3 Inkluzivni vzdělávání a
podpora dětí a žáků ohrožených školním neúspěchem.

Objednáváme pro Mateřskou školu Rybička, Mateřskou školu Pečice, Základní školu
28. října 1, Příbram VII, Základní uměleckou školu Příbram a Základní uměleckou školu
Březnice hudební nástroje dle objednávky č. OBJ21123909, která je nedílnou součástí této
objednávky, za celkovou cenu 76 926,00 Kč.

Dodací adresa je Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram I (převezme Petra Burešová,
tel. .

Způsob platby: převodním příkazem

V Příbrami dne: 26052021

Na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021 schválena starostou po projednání v PS
dne 17.05.2021, úkol č. 3.

__;gíías MĚSTO PŘIBRAM
Vyřizuje; Markéta Rozšafná, tel.:318402321 “6
e-mail: *

_ ', \
- 1“ _ * '.lí" Ě " & !

Schválil(a):Mgr.Jan „
' ,!

\f“,;j„ *; *! “\,.
'

Dodavatel svým podpisem níž souhlasí s tím, aby obrařobíédnýýlčy'včetně jejích příloh a případných
dodatků a metadata ktéto ob' uveřejněna vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/20l5 Sb., o



zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozích vět tohoto odstavce odešle
za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv objednatel, tím není dotčeno právo dodavatele kjejich odeslání.

„Wy „W, „y „„ „mm
\, ÚNMZ

_ V 'Dusan „
Objednávku převzal(a) a akceptoval(a) dne: 27052021..„„..„..Podpis... .. ŠŠĚ'ÉÉĚŠTŠŽŠÍW“

Moravechuggzq.,„„„.„
WRWWW 920

Požadujeme splatnost faktury 30 dnů. Fakturu zašlete s náležitostmi daňového dokladu na adresu

objednatele.

Objednatel vrámci tohoto plnění vystupuje jako osoba povimá' - nepovinná* kdani zpřidané
hodnoty.
Na fakturu je nutno uvést číslo objednávky nebo přiložitjejí kopii, jinak nebude proplacena.

*nehodící škrtnéte

Digitally signed by Dušan Moravec
DN: C=CZ, 
OID.2.5.4.97=NTRCZ-27114147, 
O=AUDIO PARTNER s.r.o., OU=1258, 
CN=Dušan Moravec, SN=Moravec, 
G=Dušan, SERIALNUMBER=P356663
Reason: I am the author of this 
document
Location: 
Date: 2021-05-27 12:34:22
Foxit Reader Version: 9.2.0

Dušan 
Moravec

dmoravec
Typewriter
27. 05. 2021



?W,M%Á
AUDIO PARTNER s.r.o. Objednávka: OBJ21123909
Dodavatel: AUDIO PARTNER s.r.o. Odběratel: Město Příbram

Meli vadami 23 IČO: 00243132
143 00 Praha 4 DIČ: c200243132
Czech Republic

IČO: 27114147 mšova 108
DIČ: czz7114147 261 01 příbmm
Tel.: 800 100 029 Česká republika

Bankovní spojení: 144572600115500 Tel.: 770 142 775

glagfeššgsaagzgág Email:
ra

140 21 Praha 4
IBAN: 026755000000001445726001
SWIFT: RZBCCZPP

Zapsána u OR. Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 97288

Datum vystaveni: 25.5.2021 Forma úhrady: Na fakturu

Způsob dodání: PPL

Kód zboží CenaIMJ Celkem s DPH
bez DPH

HN169783 ; 1.00 ksi ROLAND GO:PIANO :S 272.73 Kč i
7 590,00 Kč: 21 %» » » » » » » » » » » »»------1---»»»_»---------»»»»»»»»----------»»»»»--------»»»»———————-—— »»»»------- » » »» »

HN098927 ; 1,00 ksŘROLAND DP-10 ;734,71 Kč ; 889,00 KČT 21 %
- » — » » » » » » » » -r————-»4»»»———————————»»»—-—-———————————»»———————————»»»v—1-————————fw —»—————————-r » » » »
HN141017 : 1,00 ksšBESPECO KS 12 :1396,69 Kč í

1690.00 Kč: 21 %» . . . . » . - » - » »»-»»»»» »-------»»»»»»»------------»»-»----»--»--»»»»»----1»————»»»»»— --------»»»+ » » » » »
HN221271 : 1,00 ks] YAMAHA PSR-E373 ;4 702,48 Kč 41.

5 690.00 Kč,| 21 %» » » » » » » » » » » »»»»----4------»»»»—___------»»»»»»»----------»»»—»»-------»»»»»——————— ----»»»»»--+ » » » » »
HN171058 ] 1,00 ksšBOOMWHACKERS CNHB-C :1 975,21 Kč

i
2 390,00 Kč: 21 %» » » » » » » » » » » »»------1-»—»»»----------_»»»»»»»-------——»»»»»---------—»»»»---------- »»»»------- » » » » »

HN171057 ; 1,00 kSŠBOOMWHACKERS CNHB-D :1 231,40 Kč : 1 490,00 Kč,T 21 %

HN157962 7 1.00 ksĚYAMAHA YX-135 T253 057,85 Kč l
40 000,00 KČT 21 %

HN221781 7 1,00 ks-Í BOOMWHACKERS Chroma-Notes Resonator Bells Complete Set 73 710,74 Kč
“i“

4 490,00 Kč? 21 %» » » » » » » » » » » »»------1»»»»»»_--------»»»»»»»-»-----------»_---------»»»»v—--————-—— »»»»------- » » » » »
HN159631 ; 2,00 ks]BOOMWHACKERS BWMP :1 644,63 Kč

+
3 980,00 KČT 21 %

HN072671 7 2,00 ksĚsTAGG EVN 4/4 MBL Ta 132,23 Kč
Jlr

7 530,00 Kč? 21 %» » » » » . . » » » » »»---»»» _-------»-—-»»_»»-----»---»»»»_»-------»»»-»»»----1»-————————» --------—»»4 » » » » »
HN164123 ; 200 ks] ROLAND RIC-BŽO ;42833 Kč

+
1 038,00 Kč: 21 %

;r 1,00?Náklady na dopravu » PPL 751,82 Kč
+

99,00 Kč? 21 %» » » » » » » » » » » »»------1———-»—»—»-------—---»»»-»------——-—»—»»»»-----————»»——-—--—--— --»-»------+ » - » - -
: 1,00 ENékIady na dobírku :0,00 Kč 1 0,00 KČ] 21 %

| Cena s DPH celkem: 16926,00 Kq

Dle 529 a 530 zákona o DPH nemusi daňové doklady obsahovat razítko a
podpis prodejce.

Zboží zůstává do úplného zaplacení majetkem dodavatele. Prodejní cena zahrnuje poplatky za ekologickou likvidaci.

Kontakt na reklamace tel.: +420 277 007 253, email: reklamace©kytary.cz. Další informace jsou uvedeny v obchodních podmínkách na:

Knew




